
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

Муниципальное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №15 «Ромашка» 

 

(МДОУ детский сад №15 «Ромашка») 

 

ПРИКАЗ 

 

«27» мая 2025 г. № 80-од 
р.п. Пижма 

 

Об утверждении Перечня мест 

хранения материальных носителей 

персональных данных 

 

 

В соответствии с пунктом 13 Положения об особенностях обработки персональных 

данных, осуществляемой без использования средств автоматизации, утвержденного 

постановлением Правительства Российской Федерации от 15 сентября 2008 г. № 687, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемый Перечень мест хранения материальных носителей 

персональных данных. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа остается за заведующим 

учреждением. 

 

 

Заведующий Н.А. Овчинникова 

 



Приложение 

 

УТВЕРЖДЕН 

приказом МДОУ детского сада №15 

«Ромашка» 

от «27» мая 2025 г. № 80-од 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

мест хранения материальных носителей персональных 

данных 

 

 

1. Помещение № 1 (кабинет заведующего учреждением). 

2. Помещение № 2 (кабинет делопроизводителя). 

3. Помещение № 3 (кабинет старшего воспитателя 

4. Помещение № 4 (кабинет педагога-психолога). 

5. Помещение № 5 (кабинет учителя-логопеда). 

6. Помещение № 6 (кабинет медсестры). 

7. Помещение № 7 (кабинет заведующего хозяйством). 

 

 

 

_____________ 


		2025-06-11T10:25:09+0300
	Овчинникова Наталья Александровна




